

## Implementare sistem VAR

I.D.: 71229747

---

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	45314300-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	17.261,11 RON - 17.261,11 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Implementare sistem VAR conform cerinte FRF-LPF pentru Stadion Ilie Oana Ploiesti. 1 Siguranta Disjunctor Schneider Easy9, bipolar, 20A, 2 P 1 50.00 50.00 2 Siguranta Disjunctor Schneider Easy9, bipolar, 16A, 2 P 2 40.00 80.00 3 Siguranta Disjunctor Schneider Easy9, tetrapolar, 32A, 4 P 1 120.00 120.00 4 Panou Cutie metalica santier, montaj aparent, 24 module, IP65 1 265.00 265.00 5 Cablu Cablu CYABY 3x6mmp 120 20.00 2,400.00 6 Router ROUTER TP-LINK wired Gigabit - ER7206 1 794.11 794.11 7 Panou Panou montaj aparent, IP65, 40 x 60 x 20 abs, usa mata, echipat cu siguranta si priza 2 290.00 580.00 8 MC Media convertor fibra optica gigabit SET 2 344.00 688.00 Priza Priza Sina 16A 5 50.00 250.00 9 Priza Priza industriala trifazica 32A 1 50.00 50.00 10 Rack wall-mounting cabinet 19" 6U 600x450mm echipat cu tava si PDU 1 600.00 600.00 11 FO Cutie jonctiuni optice pentru exterior 1 97.00 97.00 12 Cutie Terminal FO cu instalare pe perete pentru 12 FO, cu SC/UPC, complet echipata (kit instalare inclus) 4 600.00 2,400.00 13 Pat metalic 1 600.00 600.00 14 Patchcord exterior fibra optica SC/SC colac 50M 4 63.00 252.00 15 Cablu Fibra Optica ARMAT, gel filled, outdoor, direct ingropabil, longitudinal water protected, armatura metalica CST (Corugated Steel Tape), protectie ultraviolete, protectie excelenta la rozatoare 300 3.80 1,140.00 16 Cablu Cablu U/FTP Cat.5E 50 2.00 100.00 17 Accesorii Armorozi, cleme, coturi, mufe, tub rigid de 32, canal cablu, etc. 1 730.00 730.00 18 Router Router

---